(S/.500000.000), así como el valor nominal de las 

cincuenta mil acciones de diez mil sucres en que se 

divide, en cumplimiento de expresas disposiciones 

legales, se realice la correspondiente conversión de 

0

«
e

acuerdo al tipo de cambio de veinticinco mil  sucres 

(S/.25.000) por cada dólar de los Estados Unidos de 

América, fijado por el Banco Central del Ecuador y 

vigente a la fecha, y elevar el valor nominal de las 

acciones ordinarias y nominativas de diez mil sucres 

cada una en que se divide el capital social a la suma